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Markering av Oslo Pride ved Furuset skole – en del av OXLO 

Her informerer vi om hvordan Furuset skole forholder seg til markering av Oslo Pride: 

På Furuset skole skal det være plass for alle, og hos oss skal alle føle seg sett og inkludert i 

fellesskapet. Vi er opptatt av å jobbe for at alle elever og ansatte behandles likeverdige, og at 

ingen blir utsatt for trakassering og mobbing. Dette er en grunnleggende forutsetning for et 

godt miljø for alle oss på Furuset skole.  

 

I juni heiser vi regnbueflagget på skolen. Det gjør vi sammen med hele Osloskolen. 

Regnbueflaggene markerer at alle mennesker er likeverdige, uavhengig av hvem de elsker, hva 

slags kjønnsidentitet de har, hvor de kommer fra og hvem de er. I Oslo skal det være plass til 

alle. 

Mangfold vil være et viktig tema for elevene i juni, og her følger vi læreplanene.  

Oslo Pride – en del av OXLO – en del av Furuset skole 

Siden 2001 har hvert bystyre og hvert byråd gjentatt sin oppslutning om OXLO-arbeidet, og 

utvidet virkeområdet for arbeidet til også å inkludere funksjons-, kjønns- og 

seksualitetsmangfold. OXLO skal fungere på tvers av sektorer, alder, kjønn, kompetanse, tros- 

og livssyn og etnisk tilhørighet. 

Diskriminering mot homofile er en utfordring i samfunnet, men også i skolen. Dessverre ser vi 

også bruk av nedsettende ord og negative holdninger blant elever på Furuset skole. I skolens 

arbeid med ikke-diskriminering, er markering av Pride derfor relevant på skolen vår.  

Vi vet at det kan være vanskelig å være åpen om sin legning. Vi har ikke et mål om å være enige 

om alle ting på Furuset skole, men et mål om at alle skal bli sett, hørt og anerkjent for den de 

er. Selv om skolens fellesskap alltid vil være et uenighetsfelleskap, vil vi legge verdier som 

menneskeverd, solidaritet og likeverd til grunn. 

 

Dette sier læreplanens overordnede del om skolens mandat:  

Likeverd og likestilling er verdier som er kjempet fram gjennom historien, og som 

fortsatt må ivaretas og forsterkes. Skolen skal formidle kunnskap og fremme 
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holdninger som sikrer disse verdiene. Alle elever skal behandles likeverdig, og ingen 

elever skal utsettes for diskriminering. Elevene skal også gis likeverdige muligheter slik 

at de kan ta selvstendige valg. Skolen skal ta hensyn til mangfoldet av elever og legge til 

rette for at alle får oppleve tilhørighet i skole og samfunn.  

Vi kan alle oppleve at vi skiller oss ut og kjenner oss annerledes. Derfor er vi avhengig av 

at ulikheter anerkjennes og verdsettes. Mennesker er sårbare og feilbarlige. Tilgivelse, 

nestekjærlighet og solidaritet er nødvendig for at mennesker skal vokse og utvikle seg. 

Den enkeltes personlige overbevisning og samvittighet skal tas på alvor slik at alle kan 

tenke, tro og ytre seg fritt. Elevene skal selv bidra til å ivareta menneskeverdet og 

reflektere over hvordan de kan forhindre at det krenkes. 

Les mer om Oslo kommune sitt arbeid for mangfold og inkludering her: 

https://www.oslo.kommune.no/oxlo/ 

 

 

Vennlig hilsen 

Nils Otto Steen-Utheim 

rektor 
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